

ד"ר מס' 132

טו' תמוז תשע"ב

05 ביולי 2012



שלפים - קהילה יוצאת לדרך ...

בזה אחר זה הגיעו ביום חמישי שעבר אנשי שלפים לבחור את המגרשים עליהם יבנו את ביתם. למעלה מ-30 משפחות השתתפו בתהליך ההיסטורי והמרגש הזה, שהוביל על ידי צוות מהגרעין, דיתי הרפז מהמועצה וגדעון ישראלי הפרויקטור של השכונה. בסופו של היום התקיים מפגש חברתי שמח במטע התמרים. בחודש הקרוב תשלים החברה הכלכלית את ההערכות ויתחילו עבודות התשתית בשדה בין רשפים לשלוחות. [לתמונות נוספות...](#)

סיום מוסיקלי

אירועי הסיום של מרכז המוזיקה והמחול הסתיימו בקונצרט סיום חגיגי של מקהלות לילי-לך. שירתן היפה והייחודית של בנות המקהלה הצעירות והבוגרות, שלווה בהרכבים מוזיקליים הנעימו לקהל את הערב. בסיום הצטרפו בוגרות המקהלה לטקס פרידה מרגש מהבנות שמסיימות השנה. [לתמונות מאירוע סיום השנה של מקהלות לילי-לך...](#)

מתנדבים בקהילה

למעלה מ-100 מתנדבים הגיעו אל מתחם הסראיה בבית שאן לחגוג יחד את העשייה ההתנדבותית בעיר ובעמק. בערב חגיגי זה של הוקרה למתנדבים שאורגן ע"י יעל ברקן - רכזת בוני קהילה עם צוות השותפות, נפרדה הקבוצה והודתה למוסא גרוס (שירת צבי) שכהן בשנים האחרונות כיו"ר ועדת בוני קהילה תוך מסירות, יצירתיות ואכפתיות גדולה לאנשים ולאזור.

תל תאומים חוגגים 30

בערב חגיגי ציינו בתל תאומים 30 שנה להקמת הישוב. הערב שהחל בהתכנסות עם כיבוד עשיר שהכינו באהבה בנות המקום, המשיך לתכנית אמנותית מקסימה, פרי עבודת צוות תרבות מקומי וכלל תמונות ארכיון מטקס חנוכת הישוב, ברכות, סרטונים, ריקודים ומחולות. תל תאומים הוא ישוב צומח וכבר בקיץ הקרוב מתעתדות להגיע אליו מספר משפחות חדשות אשר תהווה התחלה לקליטת משפחות נוספות. [לתמונות מהאירוע...](#)

מטה בכפר רופין

מטה המועצה נפגש עם הנהלת קיבוץ כפר רופין. במפגש עלה חזק מאוד נושא קהילה והחינוך בישוב. ההתלבטויות, החלומות, האתגרים והחוזקות. הרוח הקהילתית היא חזקה מאוד: קבוצת חברים שהקימה 'פורום הורים קהילה' ומתפעלת בשיתוף עם ההנהלה הפורמלית של הישוב את החינוך הבלתי פורמלי, קבוצת מתנדבות שמנהלת חיי תרבות פעילים מאוד בשיתוף כל הציבור ועוד. כל אלה מביאים עימם משפחות שמבקשות להיקלט בישוב ובעתיד לבנות בו את ביתן.

מטה בגשר

נפגשנו עם הנהלת גשר. בפגישה עלו המיקום הגאוגרפי של הישוב - המייצר תחושה של גשר בין אזורים, האתגרים הלא פשוטים בפניהם עומדת הקהילה, הקשר עם המועצה והרצון לקלוט משפחות ולהתחזק. תחושת 'גאוות היחידה', הדאגה והאהבה למקום הורגשה לאורך כל הפגישה. אנחנו הבטחנו לפעול בשיתוף עם היישוב לחיזוק קהילה ולהתמודדות עם הנושאים שעלו בפגישה.

שולחן ותיקים

בעקבות פניה של קבוצת תושבים ותיקים מהעמק, הקמנו שולחן ותיקים. הכוונה היא ששולחן זה יהווה מקום לחשיבה ועשייה משותפת בנושא שדרוג השירותים לאוכלוסיית הותיקים. במפגש הראשון השתתפו נציגי המועצה, גיל עוז ותושבים ותיקים בעלי עניין בנושא, שהביעו את רצונם לתרום ולהשפיע בתחומים שונים באזור. את השולחן יובילו גד גור מחמדיה ועירית דרור נציגת ראש המועצה לענייני וותיקים. בתקופה הקרובה נשלים את הרכבת הפורום ונגבש את מתכונת עבודתו ותחומי מעורבותו.

"ניפגש במגרש" אבל לא רק ...

בחודשי הקיץ מתהפכים לבני הנער היום והלילה. גיא ואלירז ממח' הילדים והנוער בשיתוף מח' נוספות יוזמים בקיץ הזה פעילויות ליליות נהדרות ומקוריות לבני הנוער.

טורניר כדורגל בין ישובי מתקיים במגרש הכדורגל במסילות בשיתוף מח' הספורט והרשות למלחמה בסמים ואלכוהול. השבוע התקיים המפגש הראשון מבין שלושה מפגשים ליליים, 16 קבוצות, מיישובי העמק השונים השתתפו. האנרגיות היישוביות השתחררו בחגיגה צבעונית ועליזה.

עושים שמח לירח

לטיול ליל לירח שהתקיים בהמשך השבוע הגיעו מאות בני נוער באוטובוסים הצהובים שלנו שהם שותפים מלאים לפעילות. הנוער צעד בהתלהבות מגשר הישנה, על שביל עמק המעינות, חצה את גשר הרכבת שעל נחל חרוד, וסיים בהפנינג טעים ושמח בשדה שבכניסה לנווה אור.

נערים ונערות מצירים על הקירות

והערב, יתקיים המפגש השני של בני נוער מהישובים שמשותפים בקורס ציור על קירות בהנחיית אומן ציורי הקירות - יואב דסה. קורס זה מהווה במת התבטאות אזורית: חניכים מיישבים שונים נשלחו ע"י היישוב לקורס מקצועי, הקבוצה המשותפת נפגשת לאורך מס' פגישות, מתנסה ולומדת יחד והחניכים חוזרים, עם הידע שרכשו ומובילים ביישובם פרויקט. זהו פרויקט משותף עם "גיל צוד" המהווה הזדמנות להעמיק את השייכות של הנוער לעמק סביב מפגש משמעותי עם קהילת הוותיקים.

איכות סביבה

במסגרת עריכת תכנית אב מפורטת להפרדת פסולת ביתית, מתבצע סקר כלי אצירה מקיף בכל ישובי המועצה. במהלך הסקר יתעדו הסוקרים את כל כלי האצירה לפינוי האשפה והמתקנים להפרדת פסולת ומחזור בישובים. זהו שלב מקדים אשר בעזרתו נוכל לשפר את רמת השירות לתושב, לקדם את נושא הפרדה למחזור ברחבי המועצה ולתרום לשמירה על הסביבה.

גן השלושה 2012

לקראת הקיץ עבר גן השלושה מהפך: בין הגשרים נחנך שביל מרוצף חדש, שביל הנגשה באתר חומה ומגדל הסתיים ומאפשר נגישות, מעבר וטיול בגן הפעמונים ובבוסתן עצי הפרי. בנוסף: בגן הוכשר שטח ללינת שטח, והחל מאמצע יולי, בימי חמישי, תתאפשר לינת שטח למשפחות.

במהלך הקיץ תתאפשר בגן שחייה לילית אשר תשולב עם פעילויות נוספות. [לפרטים נוספים...](#)

רבעון מעיינות

השבוע הגיע לישובים רבעון המעינות. הגיליון מוקדש לסיכום- סיום שנת הלימודים והפעילות החינוכית, אבל אפשר למצוא בו גם פרויקט יחודי, סיפורי תערוכות, בית עם סיפור בהר, מסלולי טיול, פעילויות תרבות המתוכננות לקיץ ועוד.

[כדי לציין בעיתון, ליחצו כאן...](#)

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בד 

* www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.